
令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正 令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

丸 亀 港 6:06 6:36 7:56 9:26 11:01 13:26 14:56 16:26 17:26 18:31 19:16 丸 亀 港 6:06 6:36 7:56 9:26 11:01 13:26 14:56 16:26 17:26 18:31 19:16 丸 亀 港 6:26 6:56 8:16 10:26 11:56 13:56 15:56 16:56 18:11 丸 亀 港 6:26 6:56 8:16 10:26 11:56 13:56 15:56 16:56 18:11

丸 亀 駅 6:10 6:40 8:00 9:30 11:05 13:30 15:00 16:30 17:30 18:35 19:20 丸 亀 駅 6:10 6:40 8:00 9:30 11:05 13:30 15:00 16:30 17:30 18:35 19:20 丸 亀 駅 6:30 7:00 8:20 10:30 12:00 14:00 16:00 17:00 18:15 丸 亀 駅 6:30 7:00 8:20 10:30 12:00 14:00 16:00 17:00 18:15

南 条 町 6:11 6:41 8:01 9:31 11:06 13:31 15:01 16:31 17:31 18:36 19:21 南 条 町 6:11 6:41 8:01 9:31 11:06 13:31 15:01 16:31 17:31 18:36 19:21 南 条 町 6:31 7:01 8:21 10:31 12:01 14:01 16:01 17:01 18:16 南 条 町 6:31 7:01 8:21 10:31 12:01 14:01 16:01 17:01 18:16

丸 亀 通 町 6:13 6:43 8:03 9:33 11:08 13:33 15:03 16:33 17:33 18:38 19:23 丸 亀 通 町 6:13 6:43 8:03 9:33 11:08 13:33 15:03 16:33 17:33 18:38 19:23 丸 亀 通 町 6:33 7:03 8:23 10:33 12:03 14:03 16:03 17:03 18:18 丸 亀 通 町 6:33 7:03 8:23 10:33 12:03 14:03 16:03 17:03 18:18

丸亀市役所前（マルタス前） 6:14 6:44 8:04 9:34 11:09 13:34 15:04 16:34 17:34 18:39 19:24 丸亀市役所前（マルタス前） 6:14 6:44 8:04 9:34 11:09 13:34 15:04 16:34 17:34 18:39 19:24 丸亀市役所前（マルタス前） 6:34 7:04 8:24 10:34 12:04 14:04 16:04 17:04 18:19 丸亀市役所前（マルタス前） 6:34 7:04 8:24 10:34 12:04 14:04 16:04 17:04 18:19

丸 亀 城 前 6:15 6:45 8:05 9:35 11:10 13:35 15:05 16:35 17:35 18:40 19:25 丸 亀 城 前 6:15 6:45 8:05 9:35 11:10 13:35 15:05 16:35 17:35 18:40 19:25 城 西 小 学 校 前 6:37 7:07 8:27 10:37 12:07 14:07 16:07 17:07 18:22 城 西 小 学 校 前 6:37 7:07 8:27 10:37 12:07 14:07 16:07 17:07 18:22

労 災 病 院 6:17 6:47 8:07 9:37 11:12 13:37 15:07 16:37 17:37 18:42 19:27 労 災 病 院 6:17 6:47 8:07 9:37 11:12 13:37 15:07 16:37 17:37 18:42 19:27 丸 亀 高 校 6:37 7:07 8:27 10:37 12:07 14:07 16:07 17:07 18:22 丸 亀 高 校 6:37 7:07 8:27 10:37 12:07 14:07 16:07 17:07 18:22

城 東 町 6:18 6:48 8:08 9:38 11:13 13:38 15:08 16:38 17:38 18:43 19:28 城 東 町 6:18 6:48 8:08 9:38 11:13 13:38 15:08 16:38 17:38 18:43 19:28 中 府 町 6:39 7:09 8:29 10:39 12:09 14:09 16:09 17:09 18:24 中 府 町 6:39 7:09 8:29 10:39 12:09 14:09 16:09 17:09 18:24

高 津 6:19 6:49 8:09 9:39 11:14 13:39 15:09 16:39 17:39 18:44 19:29 +1 高 津 6:18 6:48 8:08 9:38 11:13 13:38 15:08 16:38 17:38 18:43 19:28 蓮 池 公 園 6:41 7:11 8:31 10:41 12:11 14:11 16:11 17:11 18:26 蓮 池 公 園 6:41 7:11 8:31 10:41 12:11 14:11 16:11 17:11 18:26

高 津 団 地 6:19 6:49 8:09 9:39 11:14 13:39 15:09 16:39 17:39 18:44 19:29 -1 高 津 団 地 6:19 6:49 8:09 9:39 11:14 13:39 15:09 16:39 17:39 18:44 19:29 ぽ か ぽ か 温 泉 前 6:42 7:12 8:32 10:42 12:12 14:12 16:12 17:12 18:27 ぽ か ぽ か 温 泉 前 6:42 7:12 8:32 10:42 12:12 14:12 16:12 17:12 18:27

西 村 下 6:20 6:50 8:10 9:40 11:15 13:40 15:10 16:40 17:40 18:45 19:30 西 村 下 6:20 6:50 8:10 9:40 11:15 13:40 15:10 16:40 17:40 18:45 19:30 亀 山 学 園 6:43 7:13 8:33 10:43 12:13 14:13 16:13 17:13 18:28 亀 山 学 園 6:43 7:13 8:33 10:43 12:13 14:13 16:13 17:13 18:28

西 村 6:21 6:51 8:11 9:41 11:16 13:41 15:11 16:41 17:43 18:46 19:31 西 村 6:21 6:51 8:11 9:41 11:16 13:41 15:11 16:41 17:43 18:46 19:31 三 船 病 院 6:44 7:14 8:35 10:45 12:15 14:15 16:15 17:16 18:31 三 船 病 院 6:44 7:14 8:35 10:45 12:15 14:15 16:15 17:16 18:31

高 熊 6:22 6:52 8:12 9:42 11:17 13:42 15:12 16:42 17:44 18:47 19:32 高 熊 6:22 6:52 8:12 9:42 11:17 13:42 15:12 16:42 17:44 18:47 19:32 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 6:45 7:14 8:35 10:45 12:15 14:15 16:15 17:16 18:31 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 6:45 7:15 8:36 10:46 12:16 14:16 16:16 17:17 18:32

双 子 山 6:23 6:53 8:13 9:43 11:18 13:43 15:13 16:43 17:45 18:48 19:33 双 子 山 6:23 6:53 8:13 9:43 11:18 13:43 15:13 16:43 17:45 18:48 19:33 郡 家 原 6:46 7:15 8:36 10:46 12:16 14:16 16:16 17:17 18:32 郡 家 原 6:46 7:16 8:37 10:47 12:17 14:17 16:17 17:18 18:33

川 西 ・ 原 6:24 6:54 8:14 9:44 11:19 13:44 15:14 16:44 17:46 18:49 19:34 川 西 ・ 原 6:24 6:54 8:14 9:44 11:19 13:44 15:14 16:44 17:46 18:49 19:34 一 里 屋 6:46 7:15 8:37 10:46 12:16 14:16 16:16 17:17 18:32 一 里 屋 6:46 7:16 8:38 10:47 12:17 14:17 16:17 17:18 18:33

春 日 の 辻 6:25 6:55 8:15 9:45 11:20 13:45 15:15 16:45 17:47 18:50 19:35 春 日 の 辻 6:25 6:55 8:15 9:45 11:20 13:45 15:15 16:45 17:47 18:50 19:35 両 宮 6:47 7:17 8:39 10:48 12:18 14:18 16:18 17:19 18:34 両 宮 6:47 7:17 8:39 10:48 12:18 14:18 16:18 17:19 18:35

城 辰 小 学 校 6:26 6:56 8:16 9:46 11:21 13:46 15:16 16:46 17:50 18:51 19:36 城 辰 小 学 校 6:26 6:56 8:16 9:46 11:21 13:46 15:16 16:46 17:50 18:51 19:36 籠 池 6:48 7:18 8:40 10:49 12:19 14:19 16:19 17:20 18:35 籠 池 6:48 7:18 8:40 10:49 12:19 14:19 16:19 17:20 18:36

川 西 ふ れ あ い 会 館 6:27 6:57 8:17 9:47 11:22 13:47 15:17 16:47 17:51 18:52 19:37 川 西 ふ れ あ い 会 館 6:27 6:57 8:17 9:47 11:22 13:47 15:17 16:47 17:51 18:52 19:37 下 所 6:49 7:19 8:41 10:50 12:20 14:20 16:20 17:21 18:36 下 所 6:49 7:19 8:41 10:50 12:20 14:20 16:20 17:21 18:37

岸の上（城辰保育所通り） 6:28 6:58 8:18 9:48 11:23 13:48 15:18 16:48 17:52 18:53 19:38 岸の上（城辰保育所通り） 6:28 6:58 8:18 9:48 11:23 13:48 15:18 16:48 17:52 18:53 19:38 宝 幢 寺 池 6:50 7:20 8:42 10:51 12:21 14:21 16:21 17:22 18:37 宝 幢 寺 池 6:50 7:20 8:42 10:51 12:21 14:21 16:21 17:22 18:38

アイファミリークリニック前 6:29 6:59 8:19 9:49 11:24 13:49 15:19 16:49 17:53 18:54 19:39 アイファミリークリニック前 6:29 6:59 8:19 9:49 11:24 13:49 15:19 16:49 17:53 18:54 19:39 郡 家 郵 便 局 6:50 7:20 8:42 10:51 12:21 14:21 16:21 17:22 18:37 郡 家 郵 便 局 6:50 7:20 8:42 10:51 12:21 14:21 16:21 17:22 18:38

西 小 川 6:30 7:00 8:20 9:50 11:25 13:50 15:20 16:50 17:54 18:55 19:40 西 小 川 6:30 7:00 8:20 9:50 11:25 13:50 15:20 16:50 17:54 18:55 19:40 立 の 外 6:52 7:22 8:44 10:53 12:23 14:23 16:23 17:24 18:39 立 の 外 6:52 7:22 8:44 10:53 12:23 14:23 16:23 17:24 18:40

フ ジ グ ラ ン 6:30 7:00 8:20 9:50 11:25 13:50 15:20 16:50 17:55 18:55 19:40 フ ジ グ ラ ン 6:30 7:00 8:20 9:50 11:25 13:50 15:20 16:50 17:55 18:55 19:40 田 井 6:54 7:24 8:46 10:55 12:25 14:25 16:25 17:26 18:41 田 井 6:54 7:24 8:46 10:55 12:25 14:25 16:25 17:26 18:42

剱 来 松木自治会 館前 6:31 7:01 8:21 9:51 11:26 13:51 15:21 16:51 17:55 18:56 19:41 剱 来 松木自治会 館前 6:31 7:01 8:21 9:51 11:26 13:51 15:21 16:51 17:56 18:56 19:41 八 尺 6:55 7:25 8:47 10:56 12:26 14:26 16:26 17:27 18:42 八 尺 6:55 7:25 8:47 10:56 12:26 14:26 16:26 17:27 18:43

土 器 川 生 物 公 園 6:32 7:02 8:22 9:52 11:27 13:52 15:22 16:52 17:56 18:57 19:42 土 器 川 生 物 公 園 6:32 7:02 8:22 9:52 11:27 13:52 15:22 16:52 17:57 18:57 19:42 垂水ふれあいセンター 6:56 7:26 8:48 10:57 12:27 14:27 16:27 17:28 18:43 垂水ふれあいセンター 6:56 7:26 8:48 10:57 12:27 14:27 16:27 17:28 18:44

垂 水 団 地 6:33 7:03 8:23 9:53 11:28 13:53 15:23 16:53 17:57 18:58 19:43 垂 水 団 地 6:33 7:03 8:23 9:53 11:28 13:53 15:23 16:53 17:58 18:58 19:43 金 竹 6:58 7:28 8:50 10:59 12:29 14:29 16:29 17:30 18:45 金 竹 6:58 7:28 8:50 10:59 12:29 14:29 16:29 17:30 18:46

垂 水 橋 6:34 7:04 8:24 9:54 11:29 13:54 15:24 16:54 17:58 18:59 19:44 垂 水 橋 6:34 7:04 8:24 9:54 11:29 13:54 15:24 16:54 17:59 18:59 19:44 願 誓 寺 6:59 7:29 8:51 11:00 12:30 14:30 16:30 17:31 18:46 願 誓 寺 6:59 7:29 8:51 11:00 12:30 14:30 16:30 17:31 18:47

上 代 6:35 7:05 8:25 9:55 11:30 13:55 15:25 16:55 17:59 19:00 19:45 上 代 6:35 7:05 8:25 9:55 11:30 13:55 15:25 16:55 18:00 19:00 19:45 丸 亀 浄 水 場 7:01 7:31 8:53 11:02 12:32 14:32 16:32 17:33 18:48 丸 亀 浄 水 場 7:01 7:31 8:53 11:02 12:32 14:32 16:32 17:33 18:49

東 高 篠 6:36 7:06 8:26 9:56 11:31 13:56 15:26 16:56 18:00 19:01 19:46 東 高 篠 6:36 7:06 8:26 9:56 11:31 13:56 15:26 16:56 18:01 19:01 19:46 丸 亀 南 7:01 7:31 8:53 11:02 12:32 14:32 16:32 17:33 18:48 丸 亀 南 7:01 7:31 8:53 11:02 12:32 14:32 16:32 17:33 18:49

丸 亀 南 6:37 7:07 8:27 9:57 11:32 13:57 15:27 16:57 18:01 19:02 19:47 +1 丸 亀 南 6:36 7:06 8:26 9:56 11:31 13:56 15:26 16:56 18:01 19:01 19:46 東 高 篠 7:03 7:33 8:55 11:04 12:34 14:34 16:34 17:35 18:50 +1 東 高 篠 7:02 7:32 8:54 11:03 12:33 14:33 16:33 17:34 18:50

丸 亀 浄 水 場 6:37 7:07 8:27 9:57 11:32 13:57 15:27 16:57 18:01 19:02 19:47 -1 丸 亀 浄 水 場 6:37 7:07 8:27 9:57 11:32 13:57 15:27 16:57 18:02 19:02 19:47 上 代 7:04 7:34 8:56 11:05 12:35 14:35 16:35 17:36 18:51 上 代 7:03 7:33 8:55 11:04 12:34 14:34 16:34 17:35 18:51

願 誓 寺 6:39 7:09 8:29 9:59 11:34 13:59 15:29 16:59 18:03 19:04 19:49 願 誓 寺 6:39 7:09 8:29 9:59 11:34 13:59 15:29 16:59 18:04 19:04 19:49 垂 水 橋 7:05 7:35 8:57 11:06 12:36 14:36 16:36 17:37 18:52 垂 水 橋 7:04 7:34 8:56 11:05 12:35 14:35 16:35 17:36 18:52

金 竹 6:40 7:10 8:30 10:00 11:35 14:00 15:30 17:00 18:04 19:05 19:50 金 竹 6:40 7:10 8:30 10:00 11:35 14:00 15:30 17:00 18:05 19:05 19:50 垂 水 団 地 7:06 7:36 8:58 11:07 12:37 14:37 16:37 17:38 18:53 垂 水 団 地 7:05 7:35 8:57 11:06 12:36 14:36 16:36 17:37 18:53

垂水ふれあいセンター 6:42 7:12 8:32 10:02 11:37 14:02 15:32 17:02 18:06 19:07 19:52 垂水ふれあいセンター 6:42 7:12 8:32 10:02 11:37 14:02 15:32 17:02 18:07 19:07 19:52 土 器 川 生 物 公 園 7:07 7:37 8:59 11:08 12:38 14:38 16:38 17:39 18:54 土 器 川 生 物 公 園 7:06 7:36 8:58 11:07 12:37 14:37 16:37 17:38 18:54

八 尺 6:43 7:13 8:33 10:03 11:38 14:03 15:33 17:03 18:07 19:08 19:53 八 尺 6:43 7:13 8:33 10:03 11:38 14:03 15:33 17:03 18:08 19:08 19:53 剱 来 松木自治会 館前 7:07 7:37 8:59 11:08 12:38 14:38 16:38 17:39 18:54 剱 来 松木自治会 館前 7:06 7:36 8:58 11:07 12:37 14:37 16:37 17:38 18:54

田 井 6:44 7:14 8:34 10:04 11:39 14:04 15:34 17:04 18:08 19:09 19:54 田 井 6:44 7:14 8:34 10:04 11:39 14:04 15:34 17:04 18:09 19:09 19:54 フ ジ グ ラ ン 7:08 7:38 9:00 11:09 12:39 14:39 16:39 17:40 18:55 フ ジ グ ラ ン 7:07 7:37 8:59 11:08 12:38 14:38 16:38 17:39 18:55

立 の 外 6:46 7:16 8:36 10:06 11:41 14:06 15:36 17:06 18:10 19:11 19:56 立 の 外 6:46 7:16 8:36 10:06 11:41 14:06 15:36 17:06 18:11 19:11 19:56 西 小 川 7:08 7:38 9:00 11:09 12:39 14:39 16:39 17:40 18:55 西 小 川 7:07 7:37 8:59 11:08 12:38 14:38 16:38 17:39 18:55

郡 家 郵 便 局 6:47 7:17 8:37 10:07 11:42 14:07 15:37 17:07 18:11 19:12 19:57 郡 家 郵 便 局 6:47 7:17 8:37 10:07 11:42 14:07 15:37 17:07 18:12 19:12 19:57 アイファミリークリニック前 7:09 7:39 9:01 11:10 12:40 14:40 16:40 17:41 18:56 アイファミリークリニック前 7:08 7:38 9:00 11:09 12:39 14:39 16:39 17:40 18:56

宝 幢 寺 池 6:47 7:17 8:37 10:07 11:42 14:07 15:37 17:07 18:11 19:12 19:57 宝 幢 寺 池 6:47 7:17 8:37 10:07 11:42 14:07 15:37 17:07 18:12 19:12 19:57 岸の上（城辰保育所通り） 7:10 7:40 9:02 11:11 12:41 14:41 16:41 17:42 18:57 岸の上（城辰保育所通り） 7:09 7:39 9:01 11:10 12:40 14:40 16:40 17:41 18:57

下 所 6:48 7:18 8:38 10:08 11:43 14:08 15:38 17:08 18:13 19:13 19:58 下 所 6:48 7:18 8:38 10:08 11:43 14:08 15:38 17:08 18:14 19:13 19:58 川 西 ふ れ あ い 会 館 7:11 7:41 9:03 11:12 12:42 14:42 16:42 17:43 18:58 川 西 ふ れ あ い 会 館 7:10 7:40 9:02 11:11 12:41 14:41 16:41 17:42 18:58

籠 池 6:50 7:20 8:40 10:10 11:45 14:10 15:40 17:10 18:15 19:15 20:00 +1 籠 池 6:49 7:19 8:39 10:09 11:44 14:09 15:39 17:09 18:15 19:14 19:59 城 辰 小 学 校 7:11 7:42 9:03 11:12 12:42 14:42 16:42 17:43 18:58 城 辰 小 学 校 7:10 7:41 9:02 11:11 12:41 14:41 16:41 17:42 18:58

両 宮 6:51 7:21 8:41 10:11 11:46 14:11 15:41 17:11 18:16 19:16 20:01 両 宮 6:50 7:20 8:40 10:10 11:45 14:10 15:40 17:10 18:16 19:15 20:00 春 日 の 辻 7:13 7:43 9:05 11:14 12:44 14:44 16:44 17:45 19:00 春 日 の 辻 7:12 7:42 9:04 11:13 12:43 14:43 16:43 17:44 19:00

一 里 屋 6:52 7:22 8:42 10:12 11:47 14:12 15:42 17:12 18:17 19:17 20:02 一 里 屋 6:51 7:21 8:41 10:11 11:46 14:11 15:41 17:11 18:17 19:16 20:01 川 西 ・ 原 7:14 7:44 9:06 11:15 12:45 14:45 16:45 17:46 19:01 川 西 ・ 原 7:13 7:43 9:05 11:14 12:44 14:44 16:44 17:45 19:01

郡 家 原 6:52 7:22 8:42 10:12 11:47 14:12 15:42 17:12 18:18 19:17 20:02 郡 家 原 6:51 7:21 8:41 10:11 11:46 14:11 15:41 17:11 18:18 19:16 20:01 双 子 山 7:15 7:45 9:07 11:16 12:46 14:46 16:46 17:47 19:02 双 子 山 7:14 7:44 9:06 11:15 12:45 14:45 16:45 17:46 19:02

ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 6:53 7:23 8:43 10:13 11:48 14:13 15:43 17:13 18:19 19:18 20:03 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 6:52 7:22 8:42 10:12 11:47 14:12 15:42 17:12 18:19 19:17 20:02 高 熊 7:15 7:46 9:07 11:16 12:46 14:46 16:46 17:47 19:02 高 熊 7:14 7:45 9:06 11:15 12:45 14:45 16:45 17:46 19:02

三 船 病 院 6:54 7:24 8:44 10:14 11:49 14:14 15:44 17:14 18:20 19:19 20:04 三 船 病 院 6:53 7:23 8:43 10:13 11:48 14:13 15:43 17:13 18:20 19:18 20:03 西 村 7:16 7:47 9:08 11:17 12:47 14:47 16:47 17:48 19:03 西 村 7:15 7:46 9:07 11:16 12:46 14:46 16:46 17:47 19:03

亀 山 学 園 6:56 7:26 8:46 10:16 11:51 14:16 15:46 17:16 18:23 19:21 20:06 亀 山 学 園 6:55 7:25 8:45 10:15 11:50 14:15 15:45 17:15 18:23 19:20 20:05 西 村 下 7:19 7:51 9:11 11:19 12:49 14:49 16:49 17:51 19:05 西 村 下 7:18 7:49 9:10 11:18 12:48 14:48 16:48 17:50 19:05

ぽ か ぽ か 温 泉 前 6:57 7:27 8:47 10:17 11:52 14:17 15:47 17:17 18:24 19:22 20:07 ぽ か ぽ か 温 泉 前 6:56 7:26 8:46 10:16 11:51 14:16 15:46 17:16 18:24 19:21 20:06 高 津 団 地 7:19 7:51 9:11 11:19 12:49 14:49 16:49 17:51 19:05 高 津 団 地 7:18 7:49 9:10 11:18 12:48 14:48 16:48 17:50 19:05

蓮 池 公 園 6:58 7:28 8:48 10:18 11:53 14:18 15:48 17:18 18:25 19:23 20:08 蓮 池 公 園 6:57 7:27 8:47 10:17 11:52 14:17 15:47 17:17 18:25 19:22 20:07 高 津 7:21 7:53 9:13 11:21 12:51 14:51 16:51 17:53 19:07 高 津 7:20 7:51 9:12 11:20 12:50 14:50 16:50 17:52 19:07

中 府 町 7:01 7:31 8:51 10:21 11:56 14:21 15:51 17:21 18:28 19:26 20:10 中 府 町 7:00 7:30 8:50 10:20 11:55 14:20 15:50 17:20 18:28 19:25 20:09 城 東 町 7:22 7:54 9:14 11:22 12:52 14:52 16:52 17:54 19:08 城 東 町 7:21 7:52 9:13 11:21 12:51 14:51 16:51 17:53 19:08

丸 亀 高 校 7:02 7:32 8:52 10:22 11:57 14:22 15:52 17:22 18:29 19:27 20:11 丸 亀 高 校 7:01 7:31 8:51 10:21 11:56 14:21 15:51 17:21 18:29 19:26 20:10 労 災 病 院 7:23 7:56 9:15 11:23 12:53 14:53 16:53 17:55 19:09 労 災 病 院 7:22 7:54 9:14 11:22 12:52 14:52 16:52 17:54 19:09

城 西 小 学 校 前 7:02 7:32 8:52 10:22 11:57 14:22 15:52 17:22 18:29 19:27 20:11 城 西 小 学 校 前 7:01 7:32 8:51 10:21 11:56 14:21 15:51 17:21 18:30 19:26 20:10 丸 亀 城 前 7:24 7:57 9:16 11:24 12:54 14:54 16:54 17:56 19:10 丸 亀 城 前 7:23 7:55 9:15 11:23 12:53 14:53 16:53 17:55 19:10

丸亀市役所前（マルタス前） 7:05 7:36 8:55 10:25 12:00 14:25 15:55 17:25 18:33 19:30 20:14 丸亀市役所前（マルタス前） 7:04 7:35 8:54 10:24 11:59 14:24 15:54 17:24 18:33 19:29 20:13 丸亀市役所前（マルタス前） 7:25 7:58 9:17 11:25 12:55 14:55 16:55 17:57 19:11 丸亀市役所前（マルタス前） 7:24 7:56 9:16 11:24 12:54 14:54 16:54 17:56 19:11

丸 亀 通 町 7:07 7:38 8:57 10:27 12:02 14:27 15:57 17:27 18:35 19:32 20:16 +1 丸 亀 通 町 7:05 7:36 8:55 10:25 12:00 14:25 15:55 17:25 18:34 19:30 20:14 丸 亀 通 町 7:27 8:00 9:19 11:27 12:57 14:57 16:57 17:59 19:13 +1 丸 亀 通 町 7:25 7:57 9:17 11:25 12:55 14:55 16:55 17:57 19:12

南 条 町 7:08 7:39 8:58 10:28 12:03 14:28 15:58 17:28 18:36 19:33 20:17 南 条 町 7:06 7:37 8:56 10:26 12:01 14:26 15:56 17:26 18:35 19:31 20:15 南 条 町 7:28 8:01 9:20 11:28 12:58 14:58 16:58 18:00 19:14 南 条 町 7:26 7:58 9:18 11:26 12:56 14:56 16:56 17:58 19:13

丸 亀 駅 7:12 7:43 9:02 10:32 12:07 14:32 16:02 17:32 18:40 19:37 20:20 丸 亀 駅 7:10 7:41 9:00 10:30 12:05 14:30 16:00 17:30 18:39 19:35 20:18 丸 亀 駅 7:32 8:05 9:24 11:32 13:02 15:02 17:02 18:04 19:18 丸 亀 駅 7:30 8:02 9:22 11:30 13:00 15:00 17:00 18:02 19:17

丸 亀 港 7:18 7:49 9:08 10:38 12:13 14:38 16:08 17:38 18:46 19:43 20:26 丸 亀 港 7:16 7:47 9:06 10:36 12:11 14:36 16:06 17:36 18:45 19:41 20:24 丸 亀 港 7:38 8:11 9:30 11:38 13:08 15:08 17:08 18:10 19:24 丸 亀 港 7:36 8:08 9:28 11:36 13:06 15:06 17:06 18:08 19:23

1:12 1:13 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:20 1:12 1:10 69分 70分 69分 69分 69分 69分 69分 70分 78分 69分 67分 1:12 1:15 1:14 1:12 1:12 1:12 1:12 1:14 1:13 70分 72分 72分 70分 70分 70分 70分 72分 72分

左回り

丸亀垂水線(旧)
日祝および12/31～1/3運休

右回り

丸亀垂水線(旧)
日祝および12/31～1/3運休

左回り

丸亀垂水線(新)
日祝および12/31～1/3運休

右回り

丸亀垂水線(新)
日祝および12/31～1/3運休



令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正 令和４年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

労 災 病 院 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 労 災 病 院 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 労 災 病 院 6:30 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 労 災 病 院 6:30 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

丸 亀 城 前 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 丸 亀 城 前 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 丸 亀 城 前 6:31 8:31 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 丸 亀 城 前 6:31 8:31 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

丸亀市役所前（マルタス前） 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 丸亀市役所前（マルタス前） 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 丸亀市役所前（マルタス前） 6:32 8:32 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 丸亀市役所前（マルタス前） 6:32 8:32 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

丸 亀 通 町 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 丸 亀 通 町 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 丸 亀 通 町 6:33 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 丸 亀 通 町 6:33 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

南 条 町 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 南 条 町 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 南 条 町 6:34 8:34 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 南 条 町 6:34 8:34 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

丸 亀 駅 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:07 丸 亀 駅 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:07 丸 亀 駅 6:38 8:38 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 丸 亀 駅 6:38 8:38 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

南 条 町 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:08 南 条 町 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:08 幸 町 6:39 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 幸 町 6:39 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

城 西 小 学 校 前 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:09 城 西 小 学 校 前 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:09 塩 屋 橋 6:40 8:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 塩 屋 橋 6:40 8:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

丸 亀 高 校 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:09 丸 亀 高 校 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:09 塩 屋 別 院 6:41 8:41 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 塩 屋 別 院 6:41 8:41 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

津 森 町 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:11 津 森 町 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:11 中 讃 テ レ ビ 6:42 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 中 讃 テ レ ビ 6:42 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

城 西 高 校 前 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:11 城 西 高 校 前 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:11 今 津 町 6:43 8:43 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 今 津 町 6:43 8:43 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

今 津 町 南 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:12 今 津 町 南 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:12 ゆ め タ ウ ン 前 6:45 8:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 ゆ め タ ウ ン 前 6:45 8:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

ゆ め タ ウ ン 前 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:16 19:14 ゆ め タ ウ ン 前 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:16 19:14 先 代 池 6:46 8:46 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 先 代 池 6:46 8:46 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

先 代 池 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:17 19:15 先 代 池 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:17 19:15 丸 亀 警 察 署 前 6:48 8:48 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 丸 亀 警 察 署 前 6:48 8:48 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

田 村 団 地 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:19 19:17 田 村 団 地 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:19 19:17 市 民 体 育 館 前 6:49 8:49 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 市 民 体 育 館 前 6:49 8:49 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

ボ ー ト ピ ア 丸 亀 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:21 19:19 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:21 19:19 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 6:52 8:52 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 6:52 8:52 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

丸 亀 ス タ ジ ア ム 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:23 19:21 丸 亀 ス タ ジ ア ム 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:23 19:21 黒 嶋 6:55 8:55 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 黒 嶋 6:55 8:55 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

原 田 西 三 分 一 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:22 原 田 西 三 分 一 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:22 まつねクリニック前 6:55 8:55 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 まつねクリニック前 6:55 8:55 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

善通寺原田東(※)× 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:22 善通寺原田東(※)× 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:22 き む ら 6:56 8:56 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 き む ら 6:56 8:56 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

善通寺ICバスターミナ
ル

8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:28 19:25
善通寺ICバスターミナ

ル
8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:28 19:25 竜 川 6:58 8:58 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 竜 川 6:58 8:58 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

木 徳 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:32 19:28 木 徳 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:32 19:28 木 徳 6:59 8:59 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 木 徳 6:59 8:59 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

竜 川 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:33 19:29 竜 川 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:33 19:29
善通寺ICバスターミナ

ル
7:04 9:04 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 +1

善通寺ICバスターミナ
ル

7:03 9:03 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

き む ら 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:36 19:31 き む ら 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:36 19:31 善 通 寺 原 田 東 7:06 9:06 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 善 通 寺 原 田 東 7:05 9:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

まつねクリニック前 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:36 19:31 まつねクリニック前 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:36 19:31 原 田 西 三 分 一 7:06 9:06 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 原 田 西 三 分 一 7:05 9:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

黒 嶋 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:37 19:32 黒 嶋 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:37 19:32 丸 亀 ス タ ジ ア ム 7:08 9:08 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 丸 亀 ス タ ジ ア ム 7:07 9:07 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

ボ ー ト ピ ア 丸 亀 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:41 19:35 +1 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:40 19:35 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 7:09 9:09 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 ボ ー ト ピ ア 丸 亀 7:08 9:08 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

市 民 体 育 館 前 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:44 19:37 市 民 体 育 館 前 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:43 19:37 田 村 団 地 7:11 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 田 村 団 地 7:10 9:10 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

丸 亀 警 察 署 前 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:44 19:37 丸 亀 警 察 署 前 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:43 19:37 先 代 池 7:12 9:12 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 先 代 池 7:11 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

先 代 池 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:46 19:39 先 代 池 8:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:45 19:39 ゆ め タ ウ ン 前 7:14 9:14 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 ゆ め タ ウ ン 前 7:13 9:13 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

ゆ め タ ウ ン 前 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:48 19:41 ゆ め タ ウ ン 前 8:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:47 19:41 今 津 町 7:16 9:16 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 今 津 町 7:15 9:15 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

今 津 町 南 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:49 19:42 今 津 町 南 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:48 19:42 中 讃 テ レ ビ 7:17 9:17 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 中 讃 テ レ ビ 7:16 9:16 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

城 西 高 校 前 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:50 19:43 城 西 高 校 前 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:49 19:43 塩 屋 別 院 7:19 9:19 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 塩 屋 別 院 7:18 9:18 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

津 森 町 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:50 19:43 津 森 町 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:49 19:43 塩 屋 橋 7:20 9:20 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 塩 屋 橋 7:19 9:19 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

丸 亀 高 校 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:53 19:46 丸 亀 高 校 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:52 19:46 幸 町 7:21 9:21 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 幸 町 7:20 9:20 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

城 西 小 学 校 前 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:53 19:46 城 西 小 学 校 前 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:52 19:46 丸 亀 駅 7:25 9:25 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 丸 亀 駅 7:24 9:24 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

南 条 町 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:55 19:48 南 条 町 8:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:54 19:48 南 条 町 7:26 9:26 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 南 条 町 7:25 9:25 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

丸 亀 駅 8:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:59 19:52 丸 亀 駅 8:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:58 19:52 丸 亀 通 町 7:28 9:28 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 丸 亀 通 町 7:27 9:27 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

南 条 町 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 18:00 19:53 南 条 町 8:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:59 19:53 丸亀市役所前（マルタス前） 7:30 9:30 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 +1 丸亀市役所前（マルタス前） 7:28 9:28 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

丸 亀 通 町 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 18:02 19:55 丸 亀 通 町 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 18:01 19:55 丸 亀 城 前 7:31 9:31 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 丸 亀 城 前 7:29 9:29 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

丸亀市役所前（マルタス前） 9:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:04 19:57 +1 丸亀市役所前（マルタス前） 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 18:02 19:56 労 災 病 院 7:33 9:33 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 労 災 病 院 7:31 9:31 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

丸 亀 城 前 9:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:05 19:58 丸 亀 城 前 8:59 9:59 11:59 13:59 15:59 18:03 19:57 1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 61分 61分 61分 61分 61分 61分 61分

労 災 病 院 9:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:07 20:00 労 災 病 院 9:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:05 19:59

1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 1:07 1:00 61分 61分 61分 61分 61分 65分 59分

丸亀西線(新)

日祝および12/31～1/3運休

城西高校方面

(※)城西高校方面回りの「善通寺原田東」バス停は、
「原田西三分一」バス停と同じ場所です。

丸亀西線(新)

令和4年10月1日改正予定

塩屋橋方面

丸亀西線(旧)

日祝および12/31～1/3運休

城西高校方面

(※)城西高校方面回りの「善通寺原田東」バス停は、
「原田西三分一」バス停と同じ場所です。

丸亀西線(旧)

日祝および12/31～1/3運休

塩屋橋方面



令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正 令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

宇 多 津 駅 北 口 7:10 9:10 10:50 13:50 15:50 17:40 18:20 宇 多 津 駅 北 口 7:10 9:10 10:50 13:50 15:50 17:40 18:20 三 谷 団 地 前 6:45 8:50 10:50 12:30 15:30 17:30 三 谷 団 地 前 6:45 8:45 10:45 12:25 15:25 17:25

宇 多 津 浜 二 番 丁 7:11 9:11 10:51 13:51 15:51 17:41 18:21 宇 多 津 浜 二 番 丁 7:11 9:11 10:51 13:51 15:51 17:41 18:21 青 石 6:46 8:51 10:51 12:31 15:31 17:31 青 石 6:46 8:46 10:46 12:26 15:26 17:26

四 国 水 族 館 7:12 9:12 10:52 13:52 15:52 17:42 18:22 新設 新 聞 放 送 会 館 前 7:15 9:15 10:55 13:55 15:55 17:45 18:25 い も じ 原 6:48 8:53 10:53 12:33 15:33 17:33 い も じ 原 6:48 8:48 10:48 12:28 15:28 17:28

新 聞 放 送 会 館 前 7:18 9:18 10:58 13:58 15:58 17:48 18:28 +2 ボー ト レース丸亀前 7:18 9:18 10:58 13:58 15:58 17:48 18:28 亀 山 団 地 6:50 8:55 10:55 12:35 15:35 17:35 亀 山 団 地 6:50 8:50 10:50 12:30 15:30 17:30

ボー ト レース丸亀前 7:21 9:21 11:01 14:01 16:01 17:51 18:31 富 士 見 町 7:21 9:21 11:01 14:01 16:01 17:51 18:31 久 米 氏 6:51 8:56 10:56 12:36 15:36 17:36 久 米 氏 6:51 8:51 10:51 12:31 15:31 17:31

富 士 見 町 7:24 9:24 11:04 14:04 16:04 17:54 18:34 城 北 こ ど も 園 前 7:22 9:22 11:02 14:02 16:02 17:52 18:32 県 営 団 地 6:52 8:57 10:57 12:37 15:37 17:37 県 営 団 地 6:52 8:52 10:52 12:32 15:32 17:32

城 北 こ ど も 園 前 7:25 9:25 11:05 14:05 16:05 17:55 18:35 東 汐 入 川 け ん こ う 公 園 前 7:22 9:22 11:02 14:02 16:02 17:52 18:32 久 保 6:52 8:57 10:57 12:37 15:37 17:37 久 保 6:52 8:52 10:52 12:32 15:32 17:32

東 汐 入 川 け ん こ う 公 園 前 7:25 9:25 11:05 14:05 16:05 17:55 18:35 御 供 所 児 童遊 園前 7:24 9:24 11:04 14:04 16:04 17:54 18:34 峯 道 6:54 8:59 10:59 12:39 15:39 17:39 峯 道 6:54 8:54 10:54 12:34 15:34 17:34

御 供 所 児 童遊 園前 7:27 9:27 11:07 14:07 16:07 17:57 18:37 南 条 町 7:28 9:28 11:08 14:08 16:08 17:58 18:38 楠 見 6:55 9:00 11:00 12:40 15:40 17:40 楠 見 6:55 8:55 10:55 12:35 15:35 17:35

南 条 町 7:31 9:31 11:11 14:11 16:11 18:01 18:41 丸 亀 駅 7:31 9:31 11:11 14:11 16:11 18:01 18:41 飯山市民総合センター 6:57 9:02 11:02 12:42 15:42 17:42 飯山市民総合センター 6:57 8:57 10:57 12:37 15:37 17:37

丸 亀 駅 7:34 9:34 11:14 14:14 16:14 18:04 18:44 南 条 町 7:32 9:32 11:12 14:12 16:12 18:02 18:42 JA 飯 山坂 本支店前 6:58 9:03 11:03 12:43 15:43 17:43 JA 飯 山坂 本支店前 6:58 8:58 10:58 12:38 15:38 17:38

南 条 町 7:35 9:35 11:15 14:15 16:15 18:05 18:45 丸 亀 通 町 7:34 9:34 11:14 14:14 16:14 18:04 18:44 山 の 谷 6:59 9:04 11:04 12:44 15:44 17:44 山 の 谷 6:59 8:59 10:59 12:39 15:39 17:39

丸 亀 通 町 7:37 9:37 11:17 14:17 16:17 18:07 18:47 丸亀市役所前（マルタス前） 7:35 9:35 11:15 14:15 16:15 18:05 18:45 島 田 7:01 9:06 11:06 12:46 15:46 17:46 島 田 7:01 9:01 11:01 12:41 15:41 17:41

丸亀市役所前（マルタス前） 7:39 9:39 11:19 14:19 16:19 18:09 18:49 +1 丸 亀 城 前 7:36 9:36 11:16 14:16 16:16 18:06 18:46 共 進 7:02 9:07 11:07 12:47 15:47 17:48 共 進 7:02 9:02 11:02 12:42 15:42 17:43

丸 亀 城 前 7:40 9:40 11:20 14:20 16:20 18:10 18:50 労 災 病 院 7:38 9:38 11:18 14:18 16:18 18:08 18:48 樋 の 口 7:04 9:09 11:09 12:49 15:49 17:50 樋 の 口 7:04 9:04 11:04 12:44 15:44 17:45

労 災 病 院 7:42 9:42 11:22 14:22 16:22 18:12 18:52 渡 場 7:40 9:40 11:20 14:20 16:20 18:10 18:50 真 時 7:05 9:10 11:10 12:50 15:50 17:51 真 時 7:05 9:05 11:05 12:45 15:45 17:46

渡 場 7:44 9:44 11:24 14:24 16:24 18:14 18:54 蓬 莱 橋 7:41 9:41 11:21 14:21 16:21 18:11 18:51 飯山総合学習センター 7:06 9:11 11:11 12:51 15:51 17:52 飯山総合学習センター 7:06 9:06 11:06 12:46 15:46 17:47

蓬 莱 橋 7:45 9:45 11:25 14:25 16:25 18:15 18:55 東 新 開 7:43 9:43 11:23 14:23 16:23 18:14 18:53 丸 亀 自 動 車 学 校 7:06 9:11 11:11 12:51 15:51 17:52 丸 亀 自 動 車 学 校 7:06 9:06 11:06 12:46 15:46 17:47

東 新 開 7:47 9:47 11:27 14:27 16:27 18:18 18:57 田 潮 八 幡 口 7:44 9:44 11:24 14:24 16:24 18:15 18:54 山 根 東 7:08 9:13 11:13 12:53 15:53 17:54 山 根 東 7:08 9:08 11:08 12:48 15:48 17:49

田 潮 八 幡 口 7:48 9:48 11:28 14:28 16:28 18:19 18:58 土 器 本 村 7:45 9:45 11:25 14:25 16:25 18:16 18:55 珠 光 園 7:08 9:13 11:13 12:53 15:53 17:54 珠 光 園 7:08 9:08 11:08 12:48 15:48 17:49

土 器 本 村 7:49 9:49 11:29 14:29 16:29 18:20 18:59 土 器 団 地 7:46 9:46 11:26 14:26 16:26 18:17 18:56 飯 野 山 登 山 口 7:11 9:15 11:15 12:55 15:55 17:56 飯 野 山 登 山 口 7:11 9:10 11:10 12:50 15:50 17:51

土 器 団 地 7:50 9:50 11:30 14:30 16:30 18:21 19:00 長 友 団 地 7:47 9:47 11:27 14:27 16:27 18:18 18:57 ふれあいセンターいいの 7:12 9:17 11:17 12:57 15:57 17:58 ふれあいセンターいいの 7:12 9:12 11:12 12:52 15:52 17:53

長 友 団 地 7:51 9:51 11:31 14:31 16:31 18:22 19:01 吉 岡 西 7:48 9:48 11:28 14:28 16:28 18:19 18:58 西 分 7:13 9:18 11:18 12:58 15:58 17:59 西 分 7:13 9:13 11:13 12:53 15:53 17:54

吉 岡 西 7:52 9:52 11:32 14:32 16:32 18:23 19:02 吉 岡 7:51 9:51 11:31 14:31 16:31 18:22 19:01 吉 岡 7:16 9:19 11:19 12:59 15:59 18:00 吉 岡 7:16 9:14 11:14 12:54 15:54 17:55

吉 岡 7:55 9:55 11:35 14:35 16:35 18:26 19:05 西 分 7:52 9:52 11:32 14:32 16:32 18:23 19:02 吉 岡 西 7:20 9:22 11:22 13:02 16:02 18:03 吉 岡 西 7:20 9:17 11:17 12:57 15:57 17:58

西 分 7:56 9:56 11:36 14:36 16:36 18:27 19:06 ふれあいセンターいいの 7:53 9:53 11:33 14:33 16:33 18:24 19:03 長 友 団 地 7:21 9:23 11:23 13:03 16:03 18:04 長 友 団 地 7:21 9:18 11:18 12:58 15:58 17:59

ふれあいセンターいいの 7:57 9:57 11:37 14:37 16:37 18:28 19:07 飯 野 山 登 山 口 7:54 9:54 11:34 14:34 16:34 18:25 19:04 土 器 団 地 7:23 9:25 11:25 13:05 16:05 18:06 土 器 団 地 7:23 9:20 11:20 13:00 16:00 18:01

飯 野 山 登 山 口 7:58 9:58 11:38 14:38 16:38 18:29 19:08 珠 光 園 7:55 9:55 11:35 14:35 16:35 18:27 19:05 土 器 本 村 7:24 9:26 11:26 13:06 16:06 18:07 土 器 本 村 7:24 9:21 11:21 13:01 16:01 18:02

珠 光 園 7:59 9:59 11:39 14:39 16:39 18:31 19:09 山 根 東 7:56 9:56 11:36 14:36 16:36 18:28 19:06 田 潮 八 幡 口 7:25 9:27 11:27 13:07 16:07 18:08 田 潮 八 幡 口 7:25 9:22 11:22 13:02 16:02 18:03

山 根 東 8:00 10:00 11:40 14:40 16:40 18:32 19:10 丸 亀 自 動 車 学 校 7:58 9:58 11:38 14:38 16:38 18:31 19:09 東 新 開 7:26 9:28 11:28 13:08 16:08 18:09 東 新 開 7:26 9:23 11:23 13:03 16:03 18:04

丸 亀 自 動 車 学 校 8:02 10:02 11:42 14:42 16:42 18:35 19:13 飯山総合学習センター 7:59 9:59 11:39 14:39 16:39 18:32 19:10 蓬 莱 橋 7:28 9:30 11:30 13:10 16:10 18:11 蓬 莱 橋 7:28 9:25 11:25 13:05 16:05 18:06

飯山総合学習センター 8:03 10:03 11:43 14:43 16:43 18:36 19:14 真 時 8:00 10:00 11:40 14:40 16:40 18:33 19:11 渡 場 7:29 9:31 11:31 13:11 16:11 18:12 渡 場 7:29 9:26 11:26 13:06 16:06 18:07

真 時 8:04 10:04 11:44 14:44 16:44 18:37 19:15 樋 の 口 8:01 10:01 11:41 14:41 16:41 18:34 19:12 労 災 病 院 7:32 9:34 11:34 13:14 16:14 18:15 労 災 病 院 7:32 9:29 11:29 13:09 16:09 18:10

樋 の 口 8:05 10:05 11:45 14:45 16:45 18:38 19:16 共 進 8:03 10:03 11:43 14:43 16:43 18:36 19:14 丸 亀 城 前 7:33 9:35 11:35 13:15 16:15 18:16 丸 亀 城 前 7:33 9:30 11:30 13:10 16:10 18:11

共 進 8:07 10:07 11:47 14:47 16:47 18:40 19:18 島 田 8:05 10:04 11:44 14:44 16:44 18:37 19:15 丸亀市役所前（マルタス前） 7:34 9:36 11:36 13:16 16:16 18:17 丸亀市役所前（マルタス前） 7:34 9:31 11:31 13:11 16:11 18:12

島 田 8:10 10:08 11:48 14:48 16:48 18:41 19:19 山 の 谷 8:07 10:06 11:46 14:46 16:46 18:39 19:17 丸 亀 通 町 7:36 9:38 11:38 13:18 16:18 18:19 +1 丸 亀 通 町 7:35 9:32 11:32 13:12 16:12 18:13

山 の 谷 8:12 10:10 11:50 14:50 16:50 18:43 19:21 JA 飯 山坂 本支店前 8:08 10:07 11:47 14:47 16:47 18:40 19:18 南 条 町 7:37 9:39 11:39 13:19 16:19 18:20 南 条 町 7:36 9:33 11:33 13:13 16:13 18:14

JA 飯 山坂 本支店前 8:13 10:11 11:51 14:51 16:51 18:44 19:22 飯山市民総合センター 8:09 10:08 11:48 14:48 16:48 18:41 19:19 丸 亀 駅 7:42 9:43 11:43 13:23 16:23 18:25 丸 亀 駅 7:41 9:37 11:37 13:17 16:17 18:19

飯山市民総合センター 8:15 10:13 11:53 14:53 16:53 18:46 19:24 +1 楠 見 8:11 10:10 11:50 14:50 16:50 18:43 19:21 南 条 町 7:43 9:44 11:44 13:24 16:24 18:26 南 条 町 7:42 9:38 11:38 13:18 16:18 18:20

楠 見 8:17 10:15 11:55 14:55 16:55 18:48 19:26 峯 道 8:12 10:11 11:51 14:51 16:51 18:44 19:22 御 供 所 児 童遊 園前 7:48 9:49 11:49 13:29 16:29 18:31 御 供 所 児 童遊 園前 7:47 9:43 11:43 13:23 16:23 18:25

峯 道 8:18 10:16 11:56 14:56 16:56 18:49 19:27 久 保 8:14 10:13 11:53 14:53 16:53 18:46 19:24 東 汐 入 川 け ん こ う 公 園 前 7:49 9:50 11:50 13:30 16:30 18:32 東 汐 入 川 け ん こ う 公 園 前 7:48 9:44 11:44 13:24 16:24 18:26

久 保 8:20 10:18 11:58 14:58 16:58 18:51 19:29 県 営 団 地 8:14 10:13 11:53 14:53 16:53 18:46 19:24 城 北 こ ど も 園 前 7:50 9:51 11:51 13:31 16:31 18:33 城 北 こ ど も 園 前 7:49 9:45 11:45 13:25 16:25 18:27

県 営 団 地 8:20 10:18 11:58 14:58 16:58 18:51 19:29 久 米 氏 8:15 10:14 11:54 14:54 16:54 18:47 19:25 ボー ト レース丸亀前 7:53 9:54 11:54 13:34 16:34 18:36 ボー ト レース丸亀前 7:52 9:48 11:48 13:28 16:28 18:30

久 米 氏 8:22 10:20 12:00 15:00 17:00 18:53 19:31 +1 亀 山 団 地 8:16 10:15 11:55 14:55 16:55 18:48 19:26 富 士 見 町 7:56 9:57 11:57 13:37 16:37 18:39 富 士 見 町 7:55 9:51 11:51 13:31 16:31 18:33

亀 山 団 地 8:23 10:21 12:01 15:01 17:01 18:54 19:32 い も じ 原 8:18 10:17 11:57 14:57 16:57 18:50 19:28 新 聞 放 送 会 館 前 7:56 9:57 11:57 13:37 16:37 18:39 新 聞 放 送 会 館 前 7:55 9:51 11:51 13:31 16:31 18:33

い も じ 原 8:25 10:23 12:03 15:03 17:03 18:56 19:34 青 石 8:20 10:19 11:59 14:59 16:59 18:52 19:30 四 国 水 族 館 8:00 10:01 12:01 13:41 16:41 18:43 新設 宇 多 津 浜 二 番 丁 7:59 9:55 11:55 13:35 16:35 18:37

青 石 8:27 10:25 12:05 15:05 17:05 18:58 19:36 三 谷 団 地 前 8:24 10:22 12:02 15:02 17:02 18:55 19:34 宇 多 津 浜 二 番 丁 8:02 10:03 12:03 13:43 16:43 18:45 宇 多 津 駅 北 口 8:03 9:58 11:58 13:38 16:38 18:41

三 谷 団 地 前 8:31 10:28 12:08 15:08 17:08 19:01 19:40 74分 72分 72分 72分 72分 75分 74分 宇 多 津 駅 北 口 8:07 10:07 12:07 13:47 16:47 18:50 +1 78分 73分 73分 73分 73分 76分

1:21 1:18 1:18 1:18 1:18 1:21 1:20 1:22 1:17 1:17 1:17 1:17 1:20

日祝および
12/31～1/3運休

日祝および
12/31～1/3運休

三谷団地前行き 三谷団地前行き 宇多津駅北口行き 宇多津駅北口行き

丸亀東線(新)※四国水族館 丸亀東線(旧) 丸亀東線(新)※四国水族館 丸亀東線(旧)
日祝および

12/31～1/3運休
日祝および

12/31～1/3運休



令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正 令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ バ+S4:AI39ス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

宇 多 津 駅 北 口 7:00 9:00 12:30 14:00 16:00 18:00 宇 多 津 駅 北 口 7:00 9:00 13:00 14:30 16:30 18:10 NEW レ オ マ ワ ー ル ド 6:45 8:40 10:40 14:10 15:40 17:40 NEW レ オ マ ワ ー ル ド 6:45 8:35 10:35 14:30 16:00 18:05

宇 多 津 浜 二 番 丁 7:01 9:01 12:31 14:01 16:01 18:01 宇 多 津 浜 二 番 丁 7:01 9:01 13:01 14:31 16:31 18:11 定 連 6:48 8:43 10:43 14:13 15:43 17:43 定 連 6:48 8:38 10:38 14:33 16:03 18:08

四 国 水 族 館 7:02 9:02 12:32 14:02 16:02 18:02 新設 中 讃 保 健 福 祉 事 務 所 7:05 9:05 13:05 14:35 16:35 18:15 綾歌市民総合センター 6:52 8:47 10:47 14:17 15:47 17:47 綾歌市民総合センター 6:52 8:42 10:42 14:37 16:07 18:12

中 讃 保 健 福 祉 事 務 所 7:08 9:08 12:38 14:08 16:08 18:08 +2 蓬 莱 橋 7:08 9:08 13:08 14:38 16:38 18:18 ア イ レ ッ ク ス 6:53 8:48 10:48 14:18 15:48 17:48 ア イ レ ッ ク ス 6:53 8:43 10:43 14:38 16:08 18:13

蓬 莱 橋 7:11 9:11 12:41 14:11 16:11 18:11 渡 場 7:09 9:09 13:09 14:39 16:39 18:19 琴 電 栗 熊 駅 6:55 8:50 10:50 14:20 15:50 17:50 琴 電 栗 熊 駅 6:55 8:45 10:45 14:40 16:10 18:15

渡 場 7:12 9:12 12:42 14:12 16:12 18:12 労 災 病 院 7:12 9:12 13:12 14:42 16:42 18:23 行 末 6:58 8:52 10:52 14:22 15:52 17:52 行 末 6:58 8:47 10:47 14:42 16:12 18:17

労 災 病 院 7:15 9:15 12:45 14:15 16:15 18:16 丸 亀 城 前 7:13 9:13 13:13 14:43 16:43 18:24 沖 6:59 8:53 10:53 14:23 15:53 17:53 沖 6:59 8:48 10:48 14:43 16:13 18:18

丸 亀 城 前 7:16 9:16 12:46 14:16 16:16 18:17 丸亀市役所前（マルタス前） 7:14 9:14 13:14 14:44 16:44 18:25 旭 東 7:00 8:54 10:54 14:24 15:54 17:54 旭 東 7:00 8:49 10:49 14:44 16:14 18:19

丸亀市役所前（マルタス前） 7:17 9:17 12:47 14:17 16:17 18:18 丸 亀 通 町 7:15 9:15 13:15 14:45 16:45 18:26 富 士 見 坂 集 会 所 7:04 8:58 10:58 14:28 15:58 17:58 富 士 見 坂 集 会 所 7:04 8:53 10:53 14:48 16:18 18:23

丸 亀 通 町 7:19 9:19 12:49 14:19 16:19 18:20 +1 南 条 町 7:16 9:16 13:16 14:46 16:46 18:27 旭 東 7:07 9:01 11:01 14:31 16:01 18:01 旭 東 7:07 8:56 10:56 14:51 16:21 18:26

南 条 町 7:20 9:20 12:50 14:20 16:20 18:21 丸 亀 駅 7:20 9:20 13:20 14:50 16:50 18:31 堂 の 元 7:08 9:02 11:02 14:32 16:02 18:02 堂 の 元 7:08 8:57 10:57 14:52 16:22 18:27

丸 亀 駅 7:24 9:24 12:54 14:24 16:24 18:25 南 条 町 7:21 9:21 13:21 14:51 16:51 18:32 岡 下 所 7:09 9:03 11:03 14:33 16:03 18:03 岡 下 所 7:09 8:58 10:58 14:53 16:23 18:28

南 条 町 7:25 9:25 12:55 14:25 16:25 18:26 城 西 小 学 校 前 7:22 9:22 13:22 14:52 16:52 18:33 島 田 7:12 9:06 11:06 14:36 16:06 18:06 島 田 7:12 9:01 11:01 14:56 16:26 18:31

城 西 小 学 校 前 7:26 9:26 12:56 14:26 16:26 18:27 丸 亀 高 校 7:22 9:22 13:22 14:52 16:52 18:33 飯山総合保健福祉センター 7:13 9:07 11:07 14:37 16:07 18:07 飯山総合保健福祉センター 7:13 9:02 11:02 14:57 16:27 18:32

丸 亀 高 校 7:26 9:26 12:56 14:26 16:26 18:27 番 丁 7:24 9:24 13:24 14:54 16:54 18:35 飯山市民総合センター 7:15 9:09 11:09 14:39 16:09 18:09 飯山市民総合センター 7:15 9:04 11:04 14:59 16:29 18:34

番 丁 7:28 9:28 12:58 14:28 16:28 18:29 山 北 八 幡 7:26 9:26 13:26 14:56 16:56 18:37 Ｊ Ａ 飯 山 坂 本 支 店 前 7:16 9:10 11:10 14:40 16:10 18:10 Ｊ Ａ 飯 山 坂 本 支 店 前 7:16 9:05 11:05 15:00 16:30 18:35

山 北 八 幡 7:30 9:30 13:00 14:30 16:30 18:31 弘 友 7:26 9:26 13:26 14:56 16:56 18:38 山 の 谷 7:17 9:11 11:11 14:41 16:11 18:11 山 の 谷 7:17 9:06 11:06 15:01 16:31 18:36

弘 友 7:30 9:30 13:00 14:30 16:30 18:32 南 中 学 校 7:29 9:29 13:29 14:59 16:59 18:41 国 持 7:18 9:12 11:12 14:42 16:12 18:12 国 持 7:18 9:07 11:07 15:02 16:32 18:37

南 中 学 校 7:33 9:33 13:03 14:33 16:33 18:35 大 林 7:30 9:30 13:30 15:00 17:00 18:42 飯山総合学習センター 7:20 9:13 11:13 14:43 16:13 18:13 飯山総合学習センター 7:20 9:08 11:08 15:03 16:33 18:38

大 林 7:34 9:34 13:04 14:34 16:34 18:36 郡 家 東 7:32 9:32 13:32 15:02 17:02 18:44 丸 亀 自 動 車 学 校 7:21 9:14 11:14 14:44 16:14 18:14 丸 亀 自 動 車 学 校 7:21 9:09 11:09 15:04 16:34 18:39

郡 家 東 7:36 9:36 13:06 14:36 16:36 18:38 春 日 の 辻 7:34 9:33 13:33 15:03 17:04 18:46 山 根 西 7:22 9:15 11:15 14:45 16:15 18:15 山 根 西 7:22 9:10 11:10 15:05 16:35 18:40

春 日 の 辻 7:38 9:37 13:07 14:37 16:38 18:40 高 柳 7:36 9:35 13:35 15:05 17:05 18:48 高 柳 7:23 9:16 11:16 14:46 16:16 18:16 高 柳 7:23 9:11 11:11 15:06 16:36 18:41

高 柳 7:40 9:39 13:09 14:39 16:39 18:42 山 根 西 7:36 9:35 13:35 15:05 17:06 18:49 春 日 の 辻 7:26 9:18 11:18 14:48 16:18 18:18 春 日 の 辻 7:26 9:13 11:13 15:08 16:38 18:43

山 根 西 7:40 9:39 13:09 14:39 16:40 18:43 丸 亀 自 動 車 学 校 7:37 9:36 13:36 15:06 17:07 18:50 郡 家 東 7:28 9:19 11:19 14:49 16:19 18:19 郡 家 東 7:28 9:14 11:14 15:09 16:39 18:44

丸 亀 自 動 車 学 校 7:41 9:40 13:10 14:40 16:41 18:44 飯山総合学習センター 7:38 9:37 13:37 15:07 17:08 18:51 大 林 7:30 9:21 11:21 14:51 16:21 18:21 大 林 7:30 9:16 11:16 15:11 16:41 18:46

飯山総合学習センター 7:42 9:41 13:11 14:41 16:42 18:45 国 持 7:39 9:38 13:38 15:08 17:09 18:52 南 中 学 校 7:31 9:22 11:22 14:52 16:22 18:22 南 中 学 校 7:31 9:17 11:17 15:12 16:42 18:47

国 持 7:43 9:42 13:12 14:42 16:43 18:46 山 の 谷 7:41 9:40 13:40 15:10 17:11 18:54 弘 友 7:34 9:24 11:24 14:54 16:24 18:24 弘 友 7:35 9:19 11:19 15:14 16:44 18:49

山 の 谷 7:45 9:44 13:14 14:44 16:45 18:48 Ｊ Ａ 飯 山 坂 本 支 店 前 7:42 9:41 13:41 15:11 17:12 18:55 山 北 八 幡 7:34 9:24 11:24 14:54 16:24 18:24 山 北 八 幡 7:35 9:19 11:19 15:14 16:44 18:49

Ｊ Ａ 飯 山 坂 本 支 店 前 7:46 9:45 13:15 14:45 16:46 18:49 飯山市民総合センター 7:43 9:42 13:42 15:12 17:13 18:56 番 丁 7:37 9:26 11:26 14:56 16:26 18:26 番 丁 7:38 9:21 11:21 15:16 16:46 18:51

飯山市民総合センター 7:48 9:47 13:17 14:47 16:48 18:51 +1 飯山総合保健福祉センター 7:45 9:44 13:44 15:14 17:15 18:58 丸 亀 高 校 7:41 9:29 11:29 14:59 16:29 18:29 丸 亀 高 校 7:42 9:24 11:24 15:19 16:49 18:54

飯山総合保健福祉センター 7:50 9:49 13:19 14:49 16:50 18:53 島 田 7:46 9:45 13:45 15:15 17:16 18:59 城 西 小 学 校 前 7:41 9:29 11:29 14:59 16:29 18:29 城 西 小 学 校 前 7:42 9:24 11:24 15:19 16:49 18:54

島 田 7:51 9:50 13:20 14:50 16:51 18:54 岡 下 所 7:48 9:47 13:47 15:17 17:18 19:01 南 条 町 7:43 9:31 11:31 15:01 16:31 18:31 南 条 町 7:44 9:26 11:26 15:21 16:51 18:56

岡 下 所 7:53 9:52 13:22 14:52 16:53 18:56 堂 の 元 7:49 9:48 13:48 15:18 17:19 19:02 丸 亀 駅 7:48 9:34 11:34 15:04 16:34 18:34 丸 亀 駅 7:49 9:29 11:29 15:24 16:54 18:59

堂 の 元 7:54 9:53 13:23 14:53 16:54 18:57 旭 東 7:51 9:50 13:50 15:20 17:21 19:04 南 条 町 7:49 9:35 11:35 15:05 16:35 18:35 南 条 町 7:50 9:30 11:30 15:25 16:55 19:00

旭 東 7:56 9:55 13:25 14:55 16:56 18:59 富 士 見 坂 集 会 所 7:55 9:54 13:54 15:24 17:25 19:08 丸 亀 通 町 7:51 9:37 11:37 15:07 16:37 18:37 丸 亀 通 町 7:52 9:32 11:32 15:27 16:57 19:02

富 士 見 坂 集 会 所 8:00 9:59 13:29 14:59 17:00 19:03 旭 東 7:58 9:57 13:57 15:27 17:28 19:11 丸亀市役所前（マルタス前） 7:53 9:39 11:39 15:09 16:39 18:39 +1 丸亀市役所前（マルタス前） 7:53 9:33 11:33 15:28 16:58 19:03

旭 東 8:03 10:02 13:32 15:02 17:03 19:06 沖 7:59 9:58 13:58 15:28 17:29 19:12 丸 亀 城 前 7:54 9:40 11:40 15:10 16:40 18:40 丸 亀 城 前 7:54 9:34 11:34 15:29 16:59 19:04

沖 8:04 10:03 13:33 15:03 17:04 19:07 行 末 8:00 9:59 13:59 15:29 17:30 19:13 労 災 病 院 7:56 9:42 11:42 15:12 16:42 18:42 労 災 病 院 7:56 9:36 11:36 15:31 17:01 19:06

行 末 8:05 10:04 13:34 15:04 17:05 19:08 琴 電 栗 熊 駅 8:05 10:03 14:03 15:33 17:34 19:17 渡 場 7:58 9:44 11:44 15:14 16:44 18:44 渡 場 7:58 9:38 11:38 15:33 17:03 19:08

琴 電 栗 熊 駅 8:10 10:08 13:38 15:08 17:09 19:12 ア イ レ ッ ク ス 8:06 10:04 14:04 15:34 17:35 19:18 蓬 莱 橋 7:59 9:45 11:45 15:15 16:45 18:45 蓬 莱 橋 7:59 9:39 11:39 15:34 17:04 19:09

ア イ レ ッ ク ス 8:11 10:09 13:39 15:09 17:10 19:13 綾歌市民総合センター 8:08 10:06 14:06 15:36 17:37 19:20 中 讃 保 健 福 祉 事 務 所 8:02 9:48 11:48 15:18 16:48 18:48 中 讃 保 健 福 祉 事 務 所 8:02 9:42 11:42 15:37 17:07 19:12

綾歌市民総合センター 8:13 10:11 13:41 15:11 17:12 19:15 定 連 8:11 10:09 14:09 15:39 17:40 19:23 四 国 水 族 館 8:07 9:52 11:52 15:22 16:52 18:52 新設 宇 多 津 浜 二 番 丁 8:07 9:46 11:46 15:41 17:11 19:16

定 連 8:16 10:14 13:44 15:14 17:15 19:18 NEW レ オ マ ワ ー ル ド 8:16 10:14 14:14 15:44 17:45 19:28 宇 多 津 浜 二 番 丁 8:09 9:54 11:54 15:24 16:54 18:54 宇 多 津 駅 北 口 8:12 9:50 11:50 15:45 17:15 19:20

NEW レ オ マ ワ ー ル ド 8:21 10:19 13:49 15:19 17:20 19:23 76分 74分 74分 74分 75分 76分 宇 多 津 駅 北 口 8:15 9:59 11:59 15:29 16:59 18:59 +1 87分 75分 75分 75分 75分 75分

1:21 1:19 1:19 1:19 1:20 1:23 1:30 1:19 1:19 1:19 1:19 1:19

日祝および12/31～1/3運休 日祝および12/31～1/3運休

NEWレオマワールド行 NEWレオマワールド行 宇多津駅北口行 宇多津駅北口行

レオマ宇多津線(新)※四国水族館 レオマ宇多津線(旧) レオマ宇多津線(新)※四国水族館 レオマ宇多津線(旧)
日祝および12/31～1/3運休 日祝および12/31～1/3運休



令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正 令和4年10月1日改正予定 令和3年4月1日改正予定

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

宇 多 津 駅 南 口 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:30 18:50 宇 多 津 駅 南 口 7:15 8:45 10:45 13:15 15:15 17:30 18:50 湯 舟 道 10:40 12:40 14:40 湯 舟 道 10:20 12:20 14:50

ユ ー プ ラ ザ う た づ 西 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:31 18:51 ユ ー プ ラ ザ う た づ 西 7:16 8:46 10:46 13:16 15:16 17:31 18:51 砂 子 10:41 12:41 14:41 砂 子 10:21 12:21 14:51

宇 夫 階 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:32 18:52 宇 夫 階 7:17 8:47 10:47 13:17 15:17 17:32 18:52 綾歌市民総合センター 7:00 8:30 10:46 12:46 14:46 16:30 綾歌市民総合センター 7:00 8:45 10:26 12:26 14:56 16:45

新 開 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:32 18:52 新 開 7:17 8:47 10:47 13:17 15:17 17:32 18:52 ピ カソこんぴら街道店 7:03 8:33 10:49 12:49 14:49 16:33 新設 ア イ レ ッ ク ス 7:01 8:46 10:27 12:27 14:57 16:46

蓬 莱 橋 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:33 18:53 蓬 莱 橋 7:18 8:48 10:48 13:18 15:18 17:33 18:53 綾歌保健福祉センター 7:06 8:36 10:52 12:52 14:52 16:36 綾歌保健福祉センター 7:03 8:48 10:29 12:29 14:59 16:48

渡 場 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:35 18:55 渡 場 7:20 8:50 10:50 13:20 15:20 17:35 18:55 長 者 原 7:08 8:38 10:54 12:54 14:54 16:38 長 者 原 7:05 8:50 10:31 12:31 15:01 16:50

労 災 病 院 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:38 18:58 労 災 病 院 7:23 8:53 10:53 13:23 15:23 17:38 18:58 小 津 森 7:09 8:39 10:55 12:55 14:55 16:39 小 津 森 7:06 8:51 10:32 12:32 15:02 16:51

丸 亀 城 前 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:39 18:59 丸 亀 城 前 7:24 8:54 10:54 13:24 15:24 17:39 18:59 琴 電 岡 田 駅 7:12 8:42 10:58 12:58 14:58 16:42 琴 電 岡 田 駅 7:09 8:54 10:35 12:35 15:05 16:54

丸 亀 市 役 所 前 （ マ ル タ ス 前 ） 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:40 19:00 丸 亀 市 役 所 前 （ マ ル タ ス 前 ） 7:25 8:55 10:55 13:25 15:25 17:40 19:00 岡田コミュニティセンター 7:15 8:45 11:01 13:01 15:01 16:45 岡田コミュニティセンター 7:12 8:57 10:38 12:38 15:08 16:57

丸 亀 通 町 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:42 19:02 +1 丸 亀 通 町 7:26 8:56 10:56 13:26 15:26 17:41 19:01 井 岡 7:19 8:49 11:05 13:05 15:05 16:49 井 岡 7:16 9:01 10:42 12:42 15:12 17:01

南 条 町 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:43 19:03 南 条 町 7:27 8:57 10:57 13:27 15:27 17:42 19:02 森 俊 7:19 8:49 11:05 13:05 15:05 16:49 森 俊 7:16 9:01 10:42 12:42 15:12 17:01

丸 亀 駅 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:47 19:07 丸 亀 駅 7:31 9:01 11:01 13:31 15:31 17:46 19:06 岡 田 西 7:20 8:50 11:06 13:06 15:06 16:50 岡 田 西 7:17 9:02 10:43 12:43 15:13 17:02

南 条 町 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:48 19:08 南 条 町 7:32 9:02 11:02 13:32 15:32 17:47 19:07 岡 田 東 団 地 7:21 8:51 11:07 13:07 15:07 16:51 岡 田 東 団 地 7:18 9:03 10:44 12:44 15:14 17:03

城 西 小 学 校 前 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:49 19:09 城 西 小 学 校 前 7:33 9:03 11:03 13:33 15:33 17:48 19:08 下 土 居 7:22 8:52 11:08 13:08 15:08 16:52 下 土 居 7:19 9:04 10:45 12:45 15:15 17:04

丸 亀 高 校 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:49 19:09 丸 亀 高 校 7:33 9:03 11:03 13:33 15:33 17:48 19:08 遠 田 7:24 8:54 11:10 13:10 15:10 16:54 遠 田 7:21 9:06 10:47 12:47 15:17 17:06

中 府 町 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:51 19:11 中 府 町 7:35 9:05 11:05 13:35 15:35 17:50 19:10 切 池 7:25 8:55 11:11 13:11 15:11 16:55 切 池 7:22 9:07 10:48 12:48 15:18 17:07

蓮 池 公 園 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:53 19:13 蓮 池 公 園 7:37 9:07 11:07 13:37 15:37 17:52 19:12 四 反 地 7:25 8:55 11:11 13:11 15:11 16:55 四 反 地 7:22 9:07 10:48 12:48 15:18 17:07

ぽ か ぽ か 温 泉 前 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:54 19:14 ぽ か ぽ か 温 泉 前 7:38 9:08 11:08 13:38 15:38 17:53 19:13 南コミュニティセンター 7:26 8:56 11:12 13:12 15:12 16:56 南コミュニティセンター 7:23 9:08 10:49 12:49 15:19 17:08

亀 山 学 園 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:55 19:15 亀 山 学 園 7:39 9:09 11:09 13:39 15:39 17:54 19:14 日 吉 7:27 8:57 11:13 13:13 15:13 16:57 日 吉 7:24 9:09 10:50 12:50 15:20 17:09

三 船 病 院 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:59 19:19 +1 三 船 病 院 7:40 9:10 11:10 13:40 15:40 17:57 19:17 東 小 川 児 童 セ ン タ ー 7:29 8:59 11:15 13:15 15:15 16:59 東 小 川 児 童 セ ン タ ー 7:26 9:11 10:52 12:52 15:22 17:11

ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:59 19:19 -1 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 7:41 9:11 11:11 13:41 15:41 17:58 19:18 五 反 地 7:30 8:59 11:15 13:15 15:15 16:59 五 反 地 7:27 9:11 10:52 12:52 15:22 17:11

郡 家 原 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 18:00 19:20 郡 家 原 7:42 9:12 11:12 13:42 15:42 17:59 19:19 中 北 自 治 会 館 前 7:33 9:01 11:17 13:17 15:17 17:01 中 北 自 治 会 館 前 7:31 9:13 10:54 12:54 15:24 17:13

一 里 屋 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 18:00 19:20 一 里 屋 7:42 9:12 11:12 13:42 15:42 17:59 19:19 ア イ フ ァ ミ リ ー ク リ ニ ッ ク 前 7:34 9:02 11:18 13:18 15:18 17:02 ア イ フ ァ ミ リ ー ク リ ニ ッ ク 前 7:32 9:14 10:55 12:55 15:25 17:14

両 宮 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 18:03 19:23 +1 両 宮 7:43 9:13 11:13 13:43 15:43 18:01 19:21 岸 の 上 （ 城 辰 保 育 所 通 り ） 7:35 9:03 11:19 13:19 15:19 17:03 岸 の 上 （ 城 辰 保 育 所 通 り ） 7:33 9:15 10:56 12:56 15:26 17:15

籠 池 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 18:04 19:24 籠 池 7:44 9:14 11:14 13:44 15:44 18:02 19:22 川 西 コ ミ ュ セ ン 南 口 7:36 9:04 11:20 13:20 15:20 17:04 川 西 コ ミ ュ セ ン 南 口 7:34 9:16 10:57 12:57 15:27 17:16

下 所 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 18:05 19:25 下 所 7:45 9:15 11:15 13:45 15:45 18:03 19:23 天 然 温泉 あ ・ く あ 前 7:37 9:05 11:21 13:21 15:21 17:05 天 然 温泉 あ ・ く あ 前 7:35 9:17 10:58 12:58 15:28 17:17

宝 幢 寺 池 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 18:06 19:26 宝 幢 寺 池 7:46 9:16 11:16 13:46 15:46 18:04 19:24 郡 家 郵 便 局 7:38 9:06 11:22 13:22 15:22 17:06 郡 家 郵 便 局 7:36 9:18 10:59 12:59 15:29 17:18

郡 家 郵 便 局 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 18:06 19:26 郡 家 郵 便 局 7:46 9:16 11:16 13:46 15:46 18:04 19:24 宝 幢 寺 池 7:38 9:06 11:22 13:22 15:22 17:06 宝 幢 寺 池 7:36 9:18 10:59 12:59 15:29 17:18

天 然 温泉 あ ・ く あ 前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 18:07 19:27 天 然 温泉 あ ・ く あ 前 7:47 9:17 11:17 13:47 15:47 18:05 19:25 下 所 7:39 9:07 11:23 13:23 15:23 17:07 下 所 7:37 9:19 11:00 13:00 15:30 17:19

川 西 コ ミ ュ セ ン 南 口 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:08 19:28 川 西 コ ミ ュ セ ン 南 口 7:48 9:18 11:18 13:48 15:48 18:06 19:26 籠 池 7:41 9:09 11:25 13:25 15:25 17:09 +1 籠 池 7:38 9:20 11:01 13:01 15:31 17:20

岸 の 上 （ 城 辰 保 育 所 通 り ） 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 18:09 19:29 -1 岸 の 上 （ 城 辰 保 育 所 通 り ） 7:50 9:20 11:20 13:50 15:50 18:08 19:28 両 宮 7:42 9:10 11:26 13:26 15:26 17:10 両 宮 7:39 9:21 11:02 13:02 15:32 17:21

ア イ フ ァ ミ リ ー ク リ ニ ッ ク 前 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:10 19:30 +1 ア イ フ ァ ミ リ ー ク リ ニ ッ ク 前 7:50 9:20 11:20 13:50 15:50 18:08 19:28 一 里 屋 7:43 9:11 11:27 13:27 15:27 17:11 一 里 屋 7:40 9:22 11:03 13:03 15:33 17:22

中 北 自 治 会 館 前 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 18:11 19:31 中 北 自 治 会 館 前 7:51 9:21 11:21 13:51 15:51 18:09 19:29 郡 家 原 7:43 9:11 11:27 13:27 15:27 17:11 郡 家 原 7:40 9:22 11:03 13:03 15:33 17:22

五 反 地 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:13 19:33 五 反 地 7:53 9:23 11:23 13:53 15:53 18:11 19:31 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 7:44 9:12 11:28 13:28 15:28 17:12 ポ リ テ ク カ レ ッ ジ 前 7:41 9:23 11:04 13:04 15:34 17:23

東 小 川 児 童 セ ン タ ー 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:14 19:34 東 小 川 児 童 セ ン タ ー 7:54 9:24 11:24 13:54 15:54 18:12 19:32 三 船 病 院 7:45 9:13 11:29 13:29 15:29 17:13 三 船 病 院 7:42 9:24 11:05 13:05 15:35 17:24

日 吉 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:16 19:36 日 吉 7:56 9:26 11:26 13:56 15:56 18:14 19:34 亀 山 学 園 7:49 9:15 11:31 13:31 15:31 17:15 亀 山 学 園 7:46 9:26 11:07 13:07 15:37 17:26

南コミュニティセンター 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 18:17 19:37 南コミュニティセンター 7:57 9:27 11:27 13:57 15:57 18:15 19:35 ぽ か ぽ か 温 泉 前 7:50 9:16 11:32 13:32 15:32 17:16 ぽ か ぽ か 温 泉 前 7:47 9:27 11:08 13:08 15:38 17:27

四 反 地 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:18 19:38 四 反 地 7:58 9:28 11:28 13:58 15:58 18:16 19:36 蓮 池 公 園 7:51 9:17 11:33 13:33 15:33 17:17 蓮 池 公 園 7:48 9:28 11:09 13:09 15:39 17:28

切 池 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:19 19:39 切 池 7:59 9:29 11:29 13:59 15:59 18:17 19:37 中 府 町 7:54 9:20 11:36 13:36 15:36 17:20 中 府 町 7:51 9:31 11:12 13:12 15:42 17:31

遠 田 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:20 19:40 遠 田 8:00 9:30 11:30 14:00 16:00 18:18 19:38 丸 亀 高 校 7:55 9:21 11:37 13:37 15:37 17:21 丸 亀 高 校 7:52 9:32 11:13 13:13 15:43 17:32

下 土 居 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 18:22 19:42 下 土 居 8:02 9:32 11:32 14:02 16:02 18:20 19:40 城 西 小 学 校 前 7:55 9:21 11:37 13:37 15:37 17:21 城 西 小 学 校 前 7:53 9:32 11:13 13:13 15:43 17:32

岡 田 東 団 地 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 18:22 19:42 岡 田 東 団 地 8:02 9:32 11:32 14:02 16:02 18:20 19:40 南 条 町 7:58 9:23 11:39 13:39 15:39 17:23 南 条 町 7:56 9:34 11:15 13:15 15:45 17:34

岡 田 西 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 18:23 19:43 岡 田 西 8:03 9:33 11:33 14:03 16:03 18:21 19:41 丸 亀 駅 8:03 9:26 11:42 13:42 15:42 17:26 丸 亀 駅 8:01 9:37 11:18 13:18 15:48 17:37

森 俊 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 18:24 19:44 森 俊 8:04 9:34 11:34 14:04 16:04 18:22 19:42 南 条 町 8:04 9:27 11:43 13:43 15:43 17:27 南 条 町 8:02 9:38 11:19 13:19 15:49 17:38

井 岡 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 18:25 19:45 井 岡 8:05 9:35 11:35 14:05 16:05 18:23 19:43 丸 亀 通 町 8:06 9:29 11:45 13:45 15:45 17:29 丸 亀 通 町 8:04 9:40 11:21 13:21 15:51 17:40

岡田コミュニティセンター 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 18:29 19:49 岡田コミュニティセンター 8:09 9:39 11:39 14:09 16:09 18:27 19:47 丸 亀 市 役 所 前 （ マ ル タ ス 前 ） 8:08 9:31 11:47 13:47 15:47 17:31 +1 丸 亀 市 役 所 前 （ マ ル タ ス 前 ） 8:05 9:41 11:22 13:22 15:52 17:41

琴 電 岡 田 駅 8:01 9:59 11:59 13:59 15:59 18:32 19:52 琴 電 岡 田 駅 8:14 9:42 11:42 14:12 16:12 18:30 19:50 丸 亀 城 前 8:09 9:32 11:48 13:48 15:48 17:32 丸 亀 城 前 8:06 9:42 11:23 13:23 15:53 17:42

小 津 森 8:02 10:00 12:00 14:00 16:00 18:33 19:53 小 津 森 8:15 9:43 11:43 14:13 16:13 18:31 19:51 労 災 病 院 8:11 9:34 11:50 13:50 15:50 17:34 労 災 病 院 8:08 9:44 11:25 13:25 15:55 17:44

長 者 原 8:03 10:01 12:01 14:01 16:01 18:34 19:54 長 者 原 8:16 9:44 11:44 14:14 16:14 18:32 19:52 渡 場 8:13 9:36 11:52 13:52 15:52 17:36 渡 場 8:10 9:46 11:27 13:27 15:57 17:46

綾歌保健福祉センター 8:05 10:03 12:03 14:03 16:03 18:36 19:56 綾歌保健福祉センター 8:18 9:46 11:46 14:16 16:16 18:34 19:54 蓬 莱 橋 8:14 9:37 11:53 13:53 15:53 17:37 蓬 莱 橋 8:11 9:47 11:28 13:28 15:58 17:47

ピ カソこんぴら街道店 8:08 10:06 12:06 14:06 16:06 18:39 19:59 新設 ア イ レ ッ ク ス 8:20 9:48 11:48 14:18 16:18 18:36 19:56 新 開 8:16 9:39 11:55 13:55 15:55 17:39 新 開 8:13 9:49 11:30 13:30 16:00 17:49

綾歌市民総合センター 8:11 10:09 12:09 14:09 16:09 18:42 20:02 綾歌市民総合センター 8:23 9:50 11:50 14:20 16:21 18:39 19:59 宇 夫 階 8:16 9:39 11:55 13:55 15:55 17:39 宇 夫 階 8:13 9:49 11:30 13:30 16:00 17:49

砂 子 10:13 12:13 14:13 砂 子 9:54 11:54 14:24 ユ ー プ ラ ザ う た づ 西 8:17 9:40 11:56 13:56 15:56 17:40 ユ ー プ ラ ザ う た づ 西 8:14 9:50 11:31 13:31 16:01 17:50

湯 舟 道 10:16 12:16 14:16 湯 舟 道 9:57 11:57 14:27 宇 多 津 駅 南 口 8:23 9:45 12:01 14:01 16:01 17:45 宇 多 津 駅 南 口 8:20 9:55 11:36 13:36 16:06 17:55

赤枠はフリー乗降区間 1:11 1:16 1:16 1:16 1:09 1:12 1:12 赤枠はフリー乗降区間 68分 72分 72分 72分 66分 69分 69分 赤枠はフリー乗降区間 1:23 1:15 1:21 1:21 1:21 1:15 赤枠はフリー乗降区間 80分 70分 76分 76分 76分 70分

日祝および12/31～1/3運休 日祝および12/31～1/3運休

綾歌市民総合センター・湯舟道行 綾歌市民総合センター・湯舟道行 宇多津駅南口行 宇多津駅南口行

綾歌宇多津線(新） 綾歌宇多津線(旧） 綾歌宇多津線（新） 綾歌宇多津線(旧）
日祝および12/31～1/3運休 日祝および12/31～1/3運休


